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Jerzy A. Skowroński 

Warszawa, Polska 

Kaseta ekspozycyjna, zwłaszcza dla bransolet i zegarków 

Prawo z rejestracj i wzoru zdobniczego trwa od 22.03.199 9 roku . 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest kaseta ekspozycyjna, przeznaczon a 

zwłaszcza do ekspozycji bransolet i  zegarków. 

Istotą wzor u jes t now a posta ć przedmiotu , przejawiając a si ę w 

ukształtowaniu ścianki bocznej i  wkładki kasety . 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidocznion y n a ilustracji i przedstawia -

jącej na fig. 1 kasetę w widoku, zaś na fig.2 - fragment kasety z gniazdem. 



Istota kaset y ekspozycyjne j wedłu g wzor u zdobniczego , w  kształci e 

prostopadłościanu o  podstawi e prostokąta , zawierające j wkładk ę wypełniając ą 

wnętrze, poleg a n a tym , ż e m a podstaw ę wystając ą poz a obry s kasety , a  je j 

zewnętrzna ściank a boczn a jes t w  górne j częśc i pochylon a w  kierunk u d o je j 

wnętrza, przechodzą c następni e w  płask ą górn ą krawędź . W  zewnętrzne j 

powierzchni wkładk i kaset y znajduj ą si ę gniazd a w  kształci e zbliżony m d o liter y 

"T", w  któryc h usytuowan e s ą swym i podstawam i stojak i zawierając e kolist e 

obręcze. N a obręczac h znajduj ą si ę eksponowan e wyroby , ja k pokazan o n a 

załączonej ilustracji , fig. 1. i fig.2 

Zastrzeżenie ochronn e 

Kaseta ekspozycyjna , zwłaszcz a dl a bransole t i  zegarków , w  kształci e 

prostopadłościanu o  podstawi e prostokąta , zawierając a wkładk ę wypełniając ą 

wnętrze, znamienn a tym , ż e m a podstaw ę wystając ą poz a obry s kasety , a  je j 

zewnętrzna ściank a boczn a jes t w  górne j częśc i pochylon a w  kierunk u d o je j 

wnętrza, przechodzą c następni e w  płask ą górn ą krawędź , za ś w  zewnętrzne j 

powierzchni wkładk i znajduj ą si ę gniazd a w  kształci e zbliżony m d o liter y "T" , w 

których usytuowane są swymi podstawami stojak i zawierające koliste obręcze, n a 

których znajdują się eksponowane wyroby , jak pokazan o n a załaczonej ilustracji , 

fig. 1 i fig.2. 

Jerzy A. Skowrońsk i 

Pełnomocnik: 



Fig. 1 

Fig. 2 
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